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Терраса
57,18 м2

Гардероб
4,66 м2

Тех.пом
3,12 м2

Прачечная
4,04 м2

Хоз.блок
3,53 м2

С/У
4,38 м2

Кладовка
5,78 м2

Прихожая
4,28 м2

Кухня-гостиная
42,45 м2

Холл
8,00 м2
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№ п/п

1.1
1.2
1.3
1.4
1.5
1.6
1.7
1.8
1.9
1.10

Наименование

Терраса
Кухня-гостиная
С/У
Кладовка
Тех.пом
Прихожая
Холл
Гардероб
Прачечная
Хоз.блок

Площадь

57,18
42,45
4,38
5,78
3,12
4,28
8,00
4,66
4,04
3,53

137,42 м²

Ведомость помещений 1-го этажа

Примечание:
1. В качестве размера дверного проема указана ширина дверного полотна.
2. В качестве размера оконного проема указана ширина оконного блока.

План 1-го этажа
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Спальня №2
16,24 м2

Ванная
11,97 м2

Гардероб
5,08 м2

Спальня №1
17,55 м2Второй свет

6,21 м2

Лестница
5,55 м2

Холл
15,80 м2
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2
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№ п/п

2.1
2.2
2.3
2.4
2.5

Наименование

Спальня №1
Спальня №2
Холл
Ванная
Гардероб

Площадь

17,55
16,24
15,80
11,97
5,08

66,63 м²

Ведомость помещений 2-го этажа

Примечание:
1. В качестве размера дверного проема указана ширина дверного полотна.
2. В качестве размера оконного проема указана ширина оконного блока.

План 2-го этажа

В 
22

.2  
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